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Friesischer KlootschieRer-Verband e.V. gegrindet 1902
Kreisverband VIII Esens gegrindet 1905

Cosima
Deike
Insa
Neele
Geske
Geeske
Luisa

Claas
Tammo
Keno
Fynn
Torben
Oke
Linus
Lukas
Arne
Malte
Leon
Renke
Nils

Jana-Maria
Wiebke
Nina

Marit

Mia

Imke

Jana

Kea
Johanna
Emma
Anna-Lena
Emma
Lara

weibliche Jugend A -

Eisen
Jahnke
Oelrichs
Ubben
Vissering
Osterkamp
Janssen
Oltmanns

ménnliche Jugend A -

Eisen
Coordes
Gerdes
Hinrichs
Janssen
Eggers
Goldenstein
Jahnke
Breidenbricker
Libben
Post
Siegmann
Gerdes
Ludwig

weibliche Jugend B -

Eisen
Berends
Krey
Julifs
Abken
Goldenstein
Reents
Isenecker
Patrzek
Niemand
Jacob
Christians
Denkena
Hayen

Westeraccum
Mamburg
Stedesdorf
Dunum

Dunum
Esens/Moorweg
Esens/Moorweg

Eversmeer
Willmsfeld
Nenndorf
Utgast
Nenndorf
Stedesdorf
Westeraccum

Utarp/Schweind.
Utarp/Schweind.

Negenmeerten
Westeraccum
Utgast

Utarp/Schweind.

Blomberg
Eversmeer
Neuschoo
Holtgast
Mamburg
Dunum
Stedesdorf
Holtgast
Neuschoo
Neuschoo
Eversmeer
Nenndorf
Stedesdorf

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

1262
1201
1072
974
967
935
879

-

1738
1600
1425
1532
1503
1493
1401
1316
1303
1214
1202
1195
935

1193
1112
1233
1181
1154
750

1594
1602
1611
1475
1143
1055

2455
2313
2305
2155
2121
1685

Werfen 2.Werfen Gesamt:

3332
3202
3036
3007
2646
2548

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

1089
1165
1157
1162
1140
1142
1064
1048
990
942
911
888
830

1192
1114
1096
1000
1006
925

2281
2279
2253
2162
2146
2067
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Torben
Jann
Jonah
Till
Leon
Enno
Friso
Lukas
Sontke
Lukas
Jelko
Jarik
Oliver
Torben

Hannah
Simone
Gesa
Antje
Maren
Sonja
Ines
Kerstin
Maren
Janina
Tanja
Marie
Kim
Hannah
Kathrin
Lea
Nantke
Nantje
Mareike
Stephanie
Anke
Leonie
Charline
Lena
Maren
Sonja
Lisa-Marie
Kerstin
Tomke
Rika
Heidi
Martina

ménnliche Jugend B -

Eisen
Thorwarth
Coordes
Mdller
Caspers
Cuno
Ennen
Buss
lhnen
Bents
Thiel
Ennen
Heyen
Eggers
Wilken

Frauen | - Eisen
Janssen
Emken
Wohrle
Ubben
Olrichs
Laube
Peters
Ballmann
Bents
Meppen
Meppen
Ninnemann
Biermann
Bohms
Goldenstein
Gerdes
Gerdes
Barth
Bartels
Franke
Franke
Suwe
Schiffer
Oldewurtel
Goldenstein
Bents
Jacobs
Branding
Krey

Buf

Gau

Kdnig

Negenmeerten
Eversmeer
Westeraccum
Westeraccum
Nenndorf
Utgast

Utarp/Schweind.
Utarp/Schweind.

Blomberg
Willmsfeld
Fulkum
Westeraccum
Nenndorf
Blomberg

Blomberg
Mamburg
Altharlingersiel
Stedesdorf
Holtgast
Neuharlingersiel

Utarp/Schweind.

Mamburg
Neuschoo
Bensersiel
Bensersiel
Blomberg
Westeraccum

Utarp/Schweind.

Stedesdorf
Willmsfeld
Willmsfeld
Westeraccum
Nenndorf
Neuschoo
Neuschoo
Altharlingersiel
Bensersiel
Holtgast
Stedesdorf

Utarp/Schweind.

Neuharlingersiel
Eversmeer
Dunum
Nenndorf
Ostbense
Ostbense

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

-

1490
1522
1311
1318
1317
1281
1236
1227
1200
1148
1142
1111
933

910

1288
1338
1286
1262
1360
1270
1264
1255
1306
1205
1200
1163
1161
1128
1121
1117
1103
1099
1086
1065
1060
1058
1056
965

963

961

956

905

897

867

848

793

1570
1494
1309
1275
1270
1281

1422
1328
1331
1352
1239
1314
1178
1182
1025

3060
3016
2620
2593
2587
2562

Werfen 2.Werfen Gesamt:

2710
2666
2617
2614
2599
2584
2442
2437
2331
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Jurgen
Joachim
Marian
Thilo
Tobias
Marco
Jann
Jelde
Christian
Neels
Manuel
Daniel
Christian
Gerke
Niko
Mathis
Heiko
Andre
Henning
Ralf

Jan
Hilko
Nico
Soren
Jan-Gerd
Dennis
Noel
Robert
Daniel
Mike-Andre
Fabian
Keno
Jannik
Martin
Marco
Jann
Jan-Ole
Sascha
Marcel
Alexander
Wilko
Daniel
Deeke

Ménner | - Eisen
Sassen
Remmers
Jahnke
Tautz
Djuren
Tautz
Berends
Eden
Gerdes
Janssen
Ubben
Bohms
Hinrichs
Osterkamp
Oelrichs
Libben
FleRner
Backer
Schiffer
Krey
Haseborg
Krey

Galts
Goldenstein
Bengen
Frerichs
Hieronimus
Kalker
ClaalRen
Emken
Harms
Ahrends
Schomerus
Meints
Sanchez
Harms
Emken
Sjuts

Klose
Onken
Peters
Mdller
Osterkamp

Westeraccum
Westeraccum
Westeraccum
Nenndorf
Westeraccum
Nenndorf
Bensersiel
Willmsfeld
Willmsfeld
Bensersiel
Stedesdorf

Utarp/Schweind.

Willmsfeld
Dunum
Mamburg
Esens/Moorweg

Utarp/Schweind.

Westeraccum
Utgast
Stedesdorf
Westeraccum
Eversmeer
Altharlingersiel
Stedesdorf
Ochtersum
Stedesdorf
Bensersiel
Neuharlingersiel
Fulkum
Ostbense
Blomberg

Utarp/Schweind.

Eversmeer
Negenmeerten
Stedesdorf
Neuharlingersiel
Ostbense
Holtgast

Utarp/Schweind.

Fulkum
Negenmeerten

Utarp/Schweind.

Altharlingersiel

1.Werfen 2.Werfen Gesamt:

1871
1709
1810
1590
1588
1582
1684
1580
1621
1559
1538
1536
1534
1508
1507
1503
1493
1470
1464
1461
1420
1407
1388
1345
1339
1335
1325
1308
1289
1289
1287
1285
1251
1198
1190
1164
1163
1096
1095
1056
1034
1029
1003

1706
1806
1610
1677
1573
1490
1382
1432
1293

3577
3515
3420
3267
3161
3072
3066
3012
2914



